主旨：

依據：

四、

寢號 學號 姓名 寢號 學號 姓名 寢號 學號 姓名
3616A 1112211 徐○媛 2110A 1102702 黃○華 5013A     空
3616B 1112212 楊○穎 2110B 1103269 黃○榆 5013B 1102874 賈○宏
3616C 1112215 林○瑜 2110C 1122633 殷○涵 5013C     空
3616D 1112216 陳○昕 2110D 1102716 蘇○貞 5013D 1122938 陳○瑋
3617A 1113141 李○蓁 2111A 1122169 呂○儀 5015A 1113128 葉○祺
3617B 1105083 陳○華 2111B 1112507 張○秝 5015B 1103380 黃○陽
3617C 1105011 李○謙 2111C 1112502 紀○云 5015C 1122719 王○詞
3617D 1102992 陳○昕 2111D 1103230 鄭○蓉 5015D 1102335 劉○恩
3618A 1123157 黃○謙 2112A 1122172 姜○妤 5017A     空
3618B 1124535 陳○喬 2112B 1122164 藍○婷 5017B 1112386 郭○漢
3618C 1122531 賴○妤 2112C 1112013 符○雅 5017C 1113105 鄭○元
3618D 1112144 詹○筑 2112D 1102452 洪○蓁 5017D     空
3619A 1122963 李○馨 2113A 1112007 閔○ 5019A     空
3619B 1122968 歐○怡 2113B 1112569 詹○慈 5019B 1092334 鄭○昇
3619C 1123167 薛○元 2113C 1105162 吳○彤 5019C 1102911 黃○壕
3619D 1123152 鄭○妤 2113D 1102298 張○琇 5019D 1102687 葉○緣
3620A 1123194 蔡○岑 2207A 1113864 李○妤 5021A 1122898 鄭○楷
3620B 1113365 黃○蓁 2207B 1122182 凃○貞 5021B 1113002 黃○銘
3620C 1122319 楊○媛 2207C 1122149 莊○玟 5021C 1112244 翁○維
3620D 1122314 李○辰 2207D 1102723 徐○媛 5021D 1122899 謝○祐
3621A 1123295 李○萱 2208A 1113412 林○歆 5023A 1122047 徐○瀚
3621B 1102421 陳○君 2208B 1103014 李○芸 5023B 1092099 李○樺
3621C 1103402 吳○均 2208C 1123441 潘○吟 5023C 1112918 冷○雋
3621D 1123285 陳○鏏 2208D 1123423 楊○蓁 5023D 1122050 洪○斌

3621E 1122301 辛○宜 2209A 1105014 陳○瑛

3621F 1123282 葉○宜 2209B 1102683 黃○瑜 寢號 學號 姓名

3622A 1123361 覃○庭 2209C 1102638 黃○岑 1004A 1100080 黃○棨

3622B 1122795 陳○如 2209D 1102507 賴○軒 1103A 1110414 王○翰

3622C 1102932 林○訢 2210A 1102146 林○雅 1107A 1110033 林○霆

3622D 1103173 蘇○樂 2210B 1123347 許○綺 1108A 1120330 石○正

3623A 1112218 王○柔 2210C 1118637 李○婕 1108B 1120278 劉○愷

3623B 1112245 梁○惠 2210D 1102705 何○臻 1110A 1120154 薛○維

3623C 1123430 陳○語 2211A 1102528 洪○瑄 1111A 1120346 W○M

3623D 1123431 李○甄 2211B 1105101 陳○里 1201A 1110324 梁○維

3702A 1122215 葉○瑜 2211C 1122443 游○瑄 1201B 1110323 許○鈞

3702B 1123146 許○文 2211D 1122444 陳○珍 1203A 1110474A○s T○n

3702C 1122217 林○萱 2212A 1122148 葉○凌 1203B 1110322 黃○安

3702D 1123436 黃○淳 2212B 1102851 吳○芳 1207A 1120176 蔣○帆
3703A 1122526 方○宇 2212C 1102523 吳○娟 1208A 1110131 許○鈊

蘭潭男一舍

※登記名單如下：                                                   2024/06/24更新

公          告
公告113學年度蘭潭校區學生宿舍舊生床位登記名單暨床位調整作業。

113年3月23日本校113學年度大學部學生宿舍申請及電腦抽籤分配作業程序要點辦理。

一、 住宿登記及候補作業已完成，登記完成床位名單如下。請善用crtl+f搜尋功能。

二、 請完成線上簽約登記的同學再次確認自己登記的床位是否無誤。如有疑問或勘誤請於

上班時間洽詢宿舍辦公室。

三、

            宿舍辦公室敬啟2024/05/28

目前開放床位異動調整線上申請。僅受理線上預約案件，接受一對一床位交換申請。

請利用連結前往。

幹部志工寢室下學年寢室已另行公告，不在此公告範圍。

蘭潭女三舍 蘭潭女二舍 蘭潭男五舍

3703B 1122491 張○恩 2212D 1102517 邱○蘋 1208B 1110331 蔡○琮

3703C 1122494 廖○喬 2213A 1103562 葉○譽 1209A 1100426 陳○皓

3703D 1122509 巫○萱 2213B 1102038 張○俞 1210B 1120322 陳○宇

3704A 1102334 廖○雲 2213C 1112508 陳○旭 1212A 1120192 蘇○睿

3704B 1093309 葉○穎 2213D 1105081 李○珊 1214A 1120362 詹○育

3704C 1122728 蔡○玗 2307A 1112379 劉○晨 1214B 1120364 王○

3704D 1113217 林○英 2307B 1115007 張○敏 1215A 1120437 李○瑋

3705A 1122522 蘇○喬 2307C 1102512 黃○媗 1215B 1120436 郭○威

3705B 1122498 李○嫺 2307D 1102445 張○鈞 1216A 1120453 康○銘
3705C 1114874 曾○玥 2308A 1102530 葉○雁
3705D 1123129 李○淳 2308B 1112778 李○庭
3706A 1123235 洪○恩 2308C 1105010 張○甄
3706B 1123204 何○潁 2308D 1102161 陳○蓁
3706C 1123290 林○萱 2309A 1122151 張○媛

3706D 1122152 邱○君 2309B 1122178 許○華
3707A 1122090 廖○柔 2309C 1112427 林○妤
3707B 1122448 陳○雅 2309D 1112775 紀○玟
3707C 1122433 謝○加 2310A 1122177 林○萱
3707D 1122435 張○璐 2310B 1122175 楊○瑜
3708A 1123127 張○榕 2310C 1113280 楊○妡
3708B 1123153 謝○涵 2310D 1113266 呂○蓁
3708C 1123159 郭○禎 2311A 1102509 劉○均
3708D 1123133 葉○倫 2311B 1102043 何○萱
3709A 1112356 楊○凌 2311C 1112883 李○菱
3709B 1122294 曾○晏 2311D 1102511 陳○蕙
3709C 1112367 王○宜 2313A 1112661 金○綺
3709D 1112373 林○嘉 2313B 1102529 詹○茜
3710A 1112369 蔡○臻 2313C 1102757 楊○婷
3710B 1112371 王○婷 2313D 1122171 范○辰

3710C 1112087 范○娟

3710D 1112357 羅○伶 寢號 學號 姓名
3711A 1122820 林○甄 2302A 1120184N○a S○i
3711B 1122732 蔡○芸 2302B 1127127 宋○柔
3711C 1122735 郭○彤 2302C     空
3711D 1102886 黃○芸 2302D 1120531A○i I○n
3712A 1122737 楊○琍 2303A     空
3712B 1102606 蔡○樺 2303B     空
3712C 1102591 李○綺 2303C 1120311 林○梅
3712D 1122739 林○辰 2303D     空

3713A 1122163 林○慈

3713B 1102424 陳○安 寢號 學號 姓名
3713C 1112354 林○均 1301A 1100133 陳○如
3713D 1112361 張○娟 1301B 1117117 鄭○潔
3714A 1123404 黃○喬 1308A 1110142 陳○文
3714B 1104738 王○安 1308B 1110140 簡○慧
3714C 1122026 曾○琳 1310A 1120423 張○真
3714D 1122379 彭○純 1310B 1130411 涂○汶

3714E 1122356 賴○喬 1311A 1127006 郭○俞

3714F 1122357 蘇○蓁 1312B 1120496 賴○霖

3715A 1103106S○e Z○a 1314B 1137020 黃○靜
3715B 1103172 鄭○真
3715C 1102821C○e J○s
3715D 1113056 陳○宜
3716A 1113051 陳○郁
3716B 1112370 張○珊
3716C 1122660 陳○卉
3716D 1114850 林○寰

蘭潭女二研舍

蘭潭女一舍

3717A 1122296 林○瑀
3717B 1122155 崔○瑄
3717C 1112149 陳○華
3717D 1122330 黃○雯
3718A 1123262 朱○萱
3718B 1122103 廖○喬
3718C 1103439 郭○䭲
3718D 1102285 曹○睎
3719A 1123432 李○霓
3719B 1102101 楊○愷
3719C 1113426 陳○靜
3719D 1123428 賴○丞
3722A 1103426 許○瑄
3722B 1112443 魏○穎
3722C 1103440 洪○庭
3722D 1103446 邱○甄
3723A 1112972 王○紅
3723B 1113154 吳○惠
3723C 1113155 戴○羽
3723D 1122639 王○瓅